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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Nuo mažų dienų siūdama lėlėms sukneles, megzdama barbėms iki žemės paltukus žinojau savo

svajonę – anskčiau ar vėliau profesionali drabužių dizainerė aš tapsiu - tapau.

Aš visuomet domėjausi drabužių tendencijomis ir drabužių kūrėjais genijais. Kaip atskirti kokybišką

ir tinkantį drabužį nuo menkaverčio. Kurdama visuomet siekiu susidaryti struktūrą, bet kuriam

procesui ar vienetiniam užsakymui, ar kolekcijos įgyvendinimui ar bendravimui su žmonėmis; aiški

struktūra leidžia nuspėti ir valdyti

Drabužių dizainas man dabar ne tik tendencijų nagrinėjimas ir jų perkėlimas į drabužį, bet ir

kūrybinis procesas, sistemingas interpretavimas bei trūkumų ieškojimas, siekiant surasti naujus

sprendimus. Kodėl drabužių dizainerė? Todėl, kad sunkus darbas, paieškos siekiant geriausio,

originalios mintys ir netradicinės idėjos virstančios tobula išvaizda besipuikuojančios moters

šypsena yra mano stichija.

Pageidaujamas darbas Dizaineriai, Drabužių dizainerė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2011.07 iki 2013.04

Įmonės pavadinimas UAB „Žurnalų leidybos grupė“

Darbo sritis Stilistė

Pareigos fotosesijų organizatorė, stilistė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Rinkti drabužius iš parduotuvių, juos kokybiškai gražiai
parengti fotosesijoms. Susitikti su žurnalų herojais

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "Julia Janus"

Darbo sritis Papuošalų - aksesuarų dizainerė

Pareigos papuošalų - aksesuarų dizainerė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį mados krypties analizė, aksesuarų inspiracijų radimas,
pritaikymas, gamyba arba užsakymas

Darbo laikotarpis nuo 2013.01 iki 2015.09

Įmonės pavadinimas UAB "Virtuvės mitų griovėjai"

Darbo sritis Stillistė, dekoratorė, priedų siuvėja - gamintoja

Pareigos Stilistė, dekoratorė, priedų siuvėja - gamintoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Meninių fotosesijų kūryba, gamyba, stilizavimas. Gamyba
prijuosčiū, marškinėlių ir kt. reikalingų elementų
užsakomiesiems renginiams

Darbo laikotarpis nuo 2014.01 iki 2018.12

Įmonės pavadinimas Prekinio ženklo "House of kikimara" bendrasavininkė -
dizainerė

Darbo sritis Gamybos vadovė

Pareigos Gamybos vadovė, idejinė autorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį darbas tv projektuose, bendradarbiavimas su valstybiniais
teatras - kostiumų dailininkė, dizainerė; autorinių kolekcijų
kūryba, dizainas ir įgyvendinimas; asmeninis stilizavimas.
Daugiau darbu galima rasti www.houseofkikimara.com

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2010.10 iki 2012.07

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vilniaus dailės akademija

Išsilavinimo sritis Dailė

Sritis Kostiumų dizainerė, magistro studijos

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Pagrindai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Operacinės sistemos: Microsoft Office programinis paketas, Adobe photoshop, Corel draw.

Konferencijos, seminarai, mokymai

https://www.dirba.lt/
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lt2011 m. Modernūs aksesuarai seminaras

2012 m. Polimoda Consulting "Fashion Business"

2013 m. Odos paviršiaus dekoravimo kursai

2013 m. Seminaras "Stiklo ir vitražo papuošalai"

„Modernūs aksesuarai“, „Odos paviršiaus dekoravimo“, „Stiklo ir vitražo papuošalai“

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Laurynas Šeškus

Pareigos vadovas

Įmonės pavadinimas UAB "Nord Play"

Telefono numeris +37060793332

El. pašto adresas playbox@tvplay.tv

Papildoma informacija

Pomėgiai Kelionės, filmai, fotografavimas, sportas, knygos.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2004-00 (22 m.)
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